
 

Uchwała nr 13 / 2007 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.04.2007r 

     

     

w sprawie: Okresu używania odzieży i wyposażenia przez członków SSR 

     

     

Na podstawie § 45 pkt. 19 Statutu PZW z dn. 23.09.2000r 

Prezydium ZO PZW w Katowicach 

uchwala co następuje: 

     

§ 1 

     

Na wniosek Komisji Gospodarczej ustanawia się minimalne okresy używania odzieży i wyposażenia przez 
członków SSR kół zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

     

§ 2 

     

Skrócenie okresu używania wymaga spisania protokółu zawierającego przyczyny wcześniejszego zużycia. 

     

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się zarządom kół. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

     

     

Wiceprezes ds. gospodarczych Prezes ZO 

  

Konrad Ciura Mirosław Iwański 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

          
  
      
               

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Prezydium ZO nr 13/2007 

z 23.04.2007r. 
 
 

Normy używania odzieży i wyposażenia SSR 
 
 

Odzież Okres używania 

Mundur letni 48 miesięcy 

Mundur zimowy 6 okresów zimowych 

Czapka letnia 48 miesięcy 

Czapka zimowa + rękawice 6 okresów zimowych 

Buty gumowe 36 miesięcy 

Buty skórzane (letnia) 48 miesięcy 

Buty zimowe 6 okresów zimowych 

 
 

Wyposażenie – radiostacje, lornetki, noktowizory, latarki, itp. podlegają wymianie po zużyciu. Każdorazowo należy 
spisać protokół, gdy sprzęt uległ zniszczeniu. Do protokołu należy dołączyć notatkę służbową o okolicznościach 
zdarzenia.  
 
W razie przedwczesnego zniszczenia odzieży każdorazowo należy spisać protokół zużycia, dołączając notatki 
służbowe o okolicznościach zniszczenia.  
 
W razie rezygnacji z pełnienia obowiązku strażnika SSR, strażnik zobowiązany jest do zwrotu wartości wyposażenia. 
Wartość wyliczamy w następujący sposób:  od kosztu zakupu brutto odejmujemy procentowe zużycie wyliczone  
z czasookresu przedstawionego w normie używania odzieży.  
 
Ewidencję wyposażenia prowadzi komendant SSR koła na kartach wyposażenia strażników. 
 


	Uchwała nr 13 z 2007.04.23
	Uchwała nr 13 z 2007.04.23 Załącznik nr 1

